
/W\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 02,2022 № 69
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Мостовский район 

от 2 ноября 2020 г. №1220 «Об утверждении муниципальной 
программы муниципального образования Мостовский район 
«Региональная политика и развитие гражданского общества»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
решением Совета Муниципального образования Мостовский район 
от 29 сентября 2021 г. № 104 «О внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования Мостовский район от 16 декабря 2020 г. № 36 
«О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов», в связи с уточнением доходов, расходов 
бюджета, в целях включения расходных обязательств главных распорядителей 
бюджетных средств в реестр расходных обязательств муниципального 
образования Мостовский район, подлежащих исполнению в 2022 году и 
плановом периоде 2023 и 2024 годов, п о с т а н о в л я ю :

1 .Внести в постановление администрации муниципального образования 
Мостовский район «Региональная политика и развитие гражданского 
общества» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) 
разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального образования Мостовский район 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Мостовский район от 15 апреля 2021 г. №380 
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 2 ноября 2020 г. №1220 «Об утверждении 
муниципальной программы муниципального образования Мостовский район 
«Региональная политика и развитие гражданского общества».

4.Постановление вступает силу со дня его официального

Глава муниципального образова 
Мостовский район

опубликования.


